江苏科技大学部门文件
教务处〔2015〕65号

关于2016年春季江苏省高等学校计算机等级考试报名组织工作的通知
各学院、蚕业研究所，有关部门，各班级学生：
2016年春季江苏省高等学校计算机等级考试定于3月12日、13日举行，现将考试报名组织工作（不含张家港校区）事项通知如下：

1、 语种级别和考试时间
自2015年秋季起实施新版《江苏省高等学校计算机等级考试大纲（2015年修订）》，并按新体系开考各个考试级别，考试方式全部为无纸化网络考试。2016年春季我校开考语种及代号如下：
	考试日期
	考试级别、语种（代号）
	报名费（元）
	考试时间

	3月12日
	三级微机原理及接口技术（38）
	24
	12:30开始，每场次考试时间为150分钟，场次间隔20分钟

	三级软件技术及应用（39）
	24

	3月12日、13日
	二级Microsoft Office高级应用（51）
	38
	8:00开始，每场次考试时间为120分钟，场次间隔20分钟

	二级VFP（52）
	38

	二级VB（53）
	38

	二级C语言（24）
	38

	二级VC++（54）
	38

2、 报名资格
根据江苏省高等学校计算机等级考试中心《关于2016年春季江苏省高等学校计算机等级考试报名工作的通知》文件精神，对考生报名资格及报名原则要求如下：

1．我校在籍的学生均可报考相应的考试等级和科目，同一考试时间的科目不得同时报名；

2．参加考试后，成绩不合格的考生，再次参加考试须重新报名；
3．我校学生必须在本校考点报名参加考试。
三、报名方式

为方便考生，简化报名过程，本次报名只需“一卡通缴费报名、报名信息校对”两个环节，一卡通缴费完成即报名成功，不再需要网上报名，请大家相互转告。
（1） 报名
报名时间：11月21日至12月1日。
缴费报名：学生通过校园一卡通多媒体自助机完成缴费报名。
操作流程：将一卡通（饭卡）放入读卡口，点击【缴费报名】按纽，选择【用IC卡缴费报名】，选择所要报考的语种，例如：【二级VC++（54）】，点击【确定】即可。
（2） 校对
校对时间为12月7日至10日。届时将以班级为单位下发校对表，请同学们仔细校对报考的语种，如有误，请在核对表中注明；同时校对相片，如有误或无相片，请及时与教务处质量科联系。
四、注意事项

1．未采集过电子相片的学生，请于12月10日前到镇江市春蕾照相馆（解放路128号，联系电话84422200）采集相片，并交教务处质量科；未按规定要求及时间提供电子照片的学生不允许参加考试。

2．无“一卡通”或不在校等特殊原因的学生，请于11月27日到教务处质量科（综C502）办理缴费报名手续。
3．江苏省高等学校计算机等级考试报名涉及学生学业利益，请各学院、各班级将报名通知及时传达给学生，防止漏报。
4. 报名工作联系电话：0511-84445720（东、南、西校区）。办公室：东校区综合楼C-502室。
教务处质量科
                                          2015年11月20日
注：需要购买“江苏省高等学校计算机等级考试配套教材”学生可以按附页地址直接订购，也可以到教务处（东校区综合楼C-502室）交钱统一订购。

附：“江苏省高等学校计算机等级考试配套教材”征订单
“江苏省高等学校计算机等级考试配套教材”已由高等教育出版社陆续出版，并被评为“十二五”江苏省高等学校重点教材。本套教材的编写与出版是省教育厅持续推动计算机等级考试改革、提升高校计算机基础课程教学水平的重要举措。本套教材具备以下鲜明特点：
（1）根据计算机等级考试现行的大纲编写，切实满足了江苏省计算机等级考试要求的，同时也反映了江苏省高校计算机基础课程的教改成果和计算机技术的最新发展动态。
（2）以“重在基础、重在应用”的原则为指导，不但注重理论知识的讲授，也注重实践应用环节的设计。
（3）采用了“纸质教材+数字课程”的出版形式，纸质教材与丰富的数字化资源一体化设计，互为补充。
	单位名称
	（发票抬头）

	详细地址

	联系人

	邮政编码

	联系电话

	书号
	书名
	定价(元)
	订购册数
	合计(元)

	18-00767-011
	江苏高等学校计算机等级考试大纲
	15.00

	18-00767-009
	大学计算机教程
	28.00

	18-00767-010
	大学计算机实践教程
	28.00

	978-7-04-039847-2
	Visual Basic程序设计教程
	24.00

	978-7-04-040606-1
	Visual Basic程序设计实践教程
	20.50

	978-7-04-039848-9
	Visual Foxpro数据库教程
	26.00

	978-7-04-041295-6
	Visual Foxpro数据库实践教程
	15.00

	978-7-04-041837-8
	C语言程序设计教程
	34.00

	978-7-04-042004-3
	C语言程序设计实践教程
	25.00

联系人：赵韵办公电话：025-83337165  手机：13584003303  电子邮箱：zhaoyun@hep.com.cn
                                               2015年11月20日
	江苏科技大学教务处                    2015年11月20日印发

PAGE
—  —
- 1 -